

Data e hora da consulta: 27/06/2024 08:43
Usuário: ***.432.003-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70007	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.026.531/0001-30	RUA DR. PONTES NETO S/N FORTALEZA/CEARÁ	60813-600
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	(085) 3453-3830

Ano	Tipo	Número
2024	NE	477

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167625	1027000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/06/2024	Ordinário	2023.0.000024117-0	-	2.151,28

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.365.821/0001-97	AT CONSTRUCOES LTDA	70632-100
Endereço	UF	Telefone
SHIN CA 05 LOTE D3 LOJA 09, ED. VNORTE 1 LAGO NORTE	DF	61 98100-8681 / 61 - 99169-0543
Município		
BRASILIA		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	75	-	II	-
Ato Normativo					
LEI 14.133 / 2021					

Descrição

2024NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO (ITENS 3,7,8,11,12,16,30,31,34,35,38 E 44), CONFORME AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024, DOC. SEI Nº 0526096 E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC. SEI Nº 0000667655. (SEI 2023.0.000024117-0)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/06/2024 08:43

Usuário: ***.432.003-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2.151,28

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	AQUISIÇÃO DE BABADOR DESCARTÁVEL PAPEL/PLÁSTICO ADULTO (30 X 40CM). PACOTE COM 100 UNIDADES, MARCA ALLPRIME. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	206,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	10,00000	20,6900	206,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	AQUISIÇÃO DE ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 20% POTE COM 20G GEL TOPÍCO, DFL. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	146,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	8,00000	18,2500	146,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	AQUISIÇÃO DE FILME PLÁSTICO, MATERIAL PVC, ROLO COM 28CM X 100M , ORLEPLAST. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	83,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	5,00000	16,6500	83,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	AQUISIÇÃO DE SPRAY LUBRIFICANTE ODONTOLÓGICO, ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, FRASCO COM 200ML , IODONTOSUL. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	134,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	5,00000	26,9700	134,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	AQUISIÇÃO DE AGULHA GENGIVAL CURTA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL CAIXA COM 100 UNIDADES, DESCARPACK. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	92,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 27/06/2024 08:43

Usuário: ***.432.003-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.151,28

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	AQUISIÇÃO DE AGULHA GENGIVAL CURTA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL CAIXA COM 100 UNIDADES, DESCARPACK. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	92,88

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	3,00000	30,9600	92,88

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	AQUISIÇÃO DE PONTAS DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS FORMATO DE CHAMA , MARCA DENTSPLY. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	420,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	14,00000	30,0000	420,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	AQUISIÇÃO DE BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 4 HL MICRODONT. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	59,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	5,00000	11,9000	59,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	AQUISIÇÃO DE BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6 HL MICRODONT. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	59,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	5,00000	11,8800	59,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	AQUISIÇÃO DE ADESIVO DENTINÁRIO UNIVERSAL COM MDP - INCOLOR FRASCO COM 5ML ,FGM. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	5,00000	150,0000	750,00

Data e hora da consulta: 27/06/2024 08:43

Usuário: ***.432.003-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.151,28

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	AQUISIÇÃO DE LÂMINA PARA BISTURI, N.12, ESTÉRIL, TIPO DESCARTÁVEL , DESCARPACK. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	23,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	50,00000	0,4600	23,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	AQUISIÇÃO DE PEDRA POMES ULTRA FINA, USO ODONTOLÓGICO, FRASCO COM 100G, MARCA QUIMIDROL. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	18,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	2,00000	9,0000	18,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	AQUISIÇÃO DE LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO, PACOTÉ COM 26 PEDAÇOS, MARCA MADEITEX. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024 SEUS ANEXOS, DOC. SEI Nº 0526096 E PROPOSTA DOC. SEI Nº0617165	157,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	5,00000	31,5000	157,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
***.999.853-**
26/06/2024 20:52:59

Gestor Financeiro

IBERE COMIN NUNES
***.955.773-**
26/06/2024 09:29:30